PAGE

П Р О Е К Т

Российская Федерация
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУРОМСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

______________
                                                                                                                 № ____
Об утверждении отчета об

исполнении бюджета

Муромского района за 2017 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в Муромском районе, утвержденным решением Совета народных депутатов от 29.08.2007 № 78, рассмотрев и обсудив отчет администрации Муромского района об исполнении бюджета Муромского района за 2017 год и заключение рабочей группы Счетной палаты Владимирской области по проверке указанного отчета, руководствуясь Уставом Муромского района, Совет народных депутатов Муромского района р е ш и л:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Муромского района за 2017 год по доходам в сумме 375 777,25743 тыс. рублей и по расходам в сумме 383 034,24319 тыс. рублей с превышением расходов над доходами (дефицит бюджета) в сумме 7 256,98576 тыс. рублей и со следующими показателями:
1.1. Доходов бюджета Муромского района за 2017 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению № 1 к настоящему решению;
1.2. Расходов бюджета Муромского района за 2017 год по ведомственной структуре расходов согласно приложению № 2 к настоящему решению;
1.3. Расходов бюджета Муромского района за 2017 год по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам Муромского района и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов согласно приложению № 3 к настоящему решению;
1.4. Расходов бюджета Муромского района за 2017 год по целевым статьям (муниципальным программам Муромского района и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению № 4 к настоящему решению;
1.5. Источников финансирования дефицита бюджета Муромского района за 2017 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению № 5 к настоящему решению;
1.6. Программы муниципальных внутренних заимствований Муромского района за 2017 год согласно приложению № 6 к настоящему решению;
1.7. Распределения межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных образований Муромского района за 2017 год согласно приложению № 7 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
	Глава района
	И.Г.Абрамова

ЗАВИЗИРОВАНО:                                                      СОГЛАСОВАНО:

	Глава администрации района
	Председатель постоянной комиссии Совета народных депутатов по бюджетной и налоговой политике

	Н.Н.Муравьёв
	Н.И.Горбунова

	Первый заместитель Главы администрации района по жилищно-коммунальному хозяйству и жизнеобеспечению

	А.Н.Малахов

	Заместитель Главы администрации района, начальник управления образования

	Т.А.Масленникова

	Начальник финансового управления администрации  района

	Г.А.Сафонова

	Заведующий юридическим отделом администрации района

	Н.А.Коробков

Файл сдан:

Ведущий специалист, ответственный секретарь,
юрист административной комиссии администрации района                                                                          Я.Ю.Зверева
 Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю             __________________________

        (подпись исполнителя)

Название файла: Q:\(q) Бюджетный отдел\годовой отчет за 2017 год\район\проект решения\решение (проект).doc,
М.А.Шашина, заведующий бюджетным отделом финансового управления администрации Муромского района, 13.02.2018:56:00
Разослать:

1.В дело- 1экз.

             2.Финансовое управление -3 экз.

                    3. МАУ ТРК «Муромский меридиан»-1 экз.

Начальник финансового управления

администрации Муромского района                                                     Г.А.Сафонова